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實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1 中華文化日_彩虹書法 2023年2月3日 小一至小六 852 $6,000.00 $7.04 E6 中文

完成活動，
學生除可欣賞傳統
中華文化外，亦能
體驗書法樂趣。

 

2 中華文化活動_功夫講座 2023年2月3日 小一至小六 852 $16,000.00 $18.78 E6 中文
完成活動，
學生可認識中國傳
統文之中的武術。

 

3 中華文化活動_獅頭製作工作坊 全年 小五 141 $6,800.00 $48.23 E6 中文 學生完成製作獅頭
，並作分享。  

4 English Day 魔術班 2022年12月19日 小一至小六 852 $30,500.00 $35.80 E6 英文 完成活動，學生透
過魔術學習英語。

 

5 English Day 舞台魔術活動 2022年12月19日 小一至小六 852 $7,500.00 $8.80 E6 英文
完成活動，學生透
過欣賞魔術表演學
習英語。

 

6 外出活動車費 全年 小一至小六 852 $37,730.00 $44.28 E2 各科 不適用

7 一年級浩海立方活動 2023年2月21,22,23,24日 小一 133 $27,664.00 $208.00 E1 常識

完成活動，學生透
過認識水母的生態
去學習物物多樣性
和保育的重要性。

 

8 二年級挪亞學堂活動 2022年11月7,8,10,11,22日 小二 155 $28,320.00 $182.71 E1 常識
完成活動，學生除
完成光學實驗外，
亦學習防火知識。

 

9 二年級九龍公園暨種植活動 2023年2月7,16,20,21,24日 小二 155 $0.00 $0.00 E1 常識

完成活動，學生由
導賞員帶領遊覽九
龍公園植物，同學
亦動手製作盆栽。

 

10 三年級濕地公園 2023年4月27日 小三 142 $7,690.50 $54.16 E1 常識
完成活動，學生由
導賞員帶領探索濕
地生態。

 

11 四年級挪亞學堂活動 2022年11月14,15,16,17,18日 小四 143 $30,520.00 $213.43 E1 常識

完成活動，學生除
完成燃燒實驗外，
亦學習野外求生知
識。

 

12 四年級科學鑑證活動 2023年7月6日 小四 143 $17,500.00 $122.38 E6 常識

完成活動，學生透
過實作活動，經歷
抽取DNA、拓印鞋
印及搜索指模以學
習科學鑑證。

 

13 五年級香港太空館 2023年3月1日 小五 141 $2,336.00 $16.57 E1 常識
完成活動，學生透
過參觀太空館深化
太空的知識。

 

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期
對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

22/23學年
全方位學習津貼  運用報告

聖公會仁立紀念小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支
用途＊

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號



14 五年級遙控手掣課程 2023年7月4日 小五 141 $18,760.00 $133.05 E6 常識

完成活動，學生利
用遙控手掣，製作
清潔海灘垃圾工
具。

 

15 六年級惜食堂 2023年5月11,22,23,24,29日 小六 139 $14,000.00 $100.72 E1 常識

完成活動，學生透
過惜食堂的體驗活
動，學習環保知識
以及學習關愛長
者。

 

16 六年級火箭車活動 2023年6月28日 小六 139 $34,578.00 $248.76 E6 常識
學生動手製作六年
級火箭車完成比
賽。

 

17 stem獎勵計劃2023 全年 小四至小五 10 $1,360.00 $136.00 E6 常識

學生透過stem獎勵
計劃，自主學習，
除完成STEM任務外
，亦會參與F1賽車
設計比賽。

 

18 電動高卡車課程 全年 小四至小六 422 $39,400.00 $93.36 E6 常識
完成活動，學生透
過組裝電動高卡車
，學習汽車工程。

 

19 LEAP課程 全年 小一至小六 852 $24,655.00 $28.94 E6 常識

完成課程，學生透
過角色扮演培養解
決問題及拒絕的技
巧，建立正面、健
康的生活模式，遠
離毒品的禍害。

 

20 編程活動‐六年級積木牆活動 全年 小六 139 $85,000.00 $611.51 E6 常識

完成活動，學生動
手設計及製作，最
後加上編程，將作
品置於地下操場供
其他同學試玩。



21 攝影課程 全年 小五 141 $8,500.00 $60.28 E6 藝術（視藝）

完成課程，學生透
過學習攝影構圖，
以及利用修圖程式
完成作品。

  

22 沙畫課程 全年 小六 139 $19,710.00 $141.80 E6 藝術（視藝）
完成課程，學生學
習沙畫並完成評
估。

 

23 校本武術課程 2022年10月至1月 小四至小六 422 $45,000.00 $106.64 E6 體育
完成課程，學生透
過學習詠春並完成
評估。

 

24 EDX電子獎賞應用程式 全年 小一至小六 852 $13,500.00 $15.85 E7
德育、公民及
國民教育

配合校本訓輔獎勵
計劃。



25 英文升中訓練 2022年8月28至29日 小六 139 $23,800.00 $171.22 E6 課展
完成活動，讓學生
學習升中會話訓
練。

 

26 跨學科活動 2023年1月17至20日 小一至小六 852 $39,801.72 $46.72 E1 課展

完成活動，學生透
過不同主題的活動
學習自理、探究、
中華文化及非遺知
識。



27 資優教育連級本活動 全年 小五至小六 422 $73,217.00 $173.50 E1 課展
完成活動，學生透
過科探活動學習探
究及解難。

 

28 全方位學習活動計劃 全年 小一至小六 852 $195,530.00 $229.50 E1 課展

完成活動，學生透
過外出活動學習經
歷，深化及增進學
科知識。

  



29 LBD課程 全年 小一 133 $12,580.00 $94.59 E7 常識

完成課程，學生透
過LBD課程，不但
動手做及五感學習
，亦加強了親子互
動和家校合作。

 

30 手遊創作課程 全年 小三 142 $49,600.00 $349.30 E6
跨學科
（STEM）

完成課程，學生能
設計、編寫及製作
電子遊戲。



31 Make Code Arcade課程(普及班) 全年 小四至小六 422 $49,500.00 $117.30 E6
跨學科
（STEM）

完成課程，學生能
利用Make Code
Arcade編寫及製作
遊戲，並利用
Meowbit展現出
來。



32 全方位學習日 2022年11月24日 小三至小六 564 $69,212.50 $122.72 E1 跨學科

（其他）

完成活動，學生透
過全方位學習日外
出參觀。



33 「小木偶大想頭II」戲偶實踐計劃 全年 小四至小五 283 $7,200.00 $25.44 E6 藝術（視藝）

完成活動，學生透
過木偶製作、團隊
偶戲創作、偶戲操
控訓練、婇排並於
校內演出。

  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,618 $1,043,464.72

1.2

1
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

12,618 $1,043,464.72

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 GIGO組件 STEM活動器材 $9,080.00

2 VR 器材 製作VR教材 $27,200.00

3 MICROBIT組件 STEM活動器材 $46,200.00
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$82,480.00

$1,125,944.72

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： PSM

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 852

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 歐陽凱翔

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、
學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活
動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

852

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


